



**Ejendomsselskabet Trankær Mose
ApS**

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 30815599

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2022

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS
Fasanvej 36
8464 Galten

CVR-nr.: 30815599
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør
Conni Bettina Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendommen Trankær Mosevej 4 samt opføre og udleje enfamilieboliger på ejendommen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.760.394	3.801.124
Af- og nedskrivninger		(181.295)	(181.295)
Driftsresultat		3.579.099	3.619.829
Andre finansielle indtægter	1	1.009.640	1.070.126
Andre finansielle omkostninger	2	(4.051.630)	(1.102.572)
Resultat før skat		537.109	3.587.383
Skat af årets resultat		(397.294)	(829.017)
Årets resultat		139.815	2.758.366
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		139.815	2.258.366
Resultatdisponering		139.815	2.758.366

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		48.542.893	48.724.188
Materielle aktiver	3	48.542.893	48.724.188
Anlægsaktiver		48.542.893	48.724.188
Udskudt skat		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		323.011	343.843
Tilgodehavender		327.011	345.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.136.627	21.853.054
Værdipapirer og kapitalandele		21.136.627	21.853.054
Likvide beholdninger		482.362	1.884.984
Omsætningsaktiver		21.946.000	24.083.881
Aktiver		70.488.893	72.808.069

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.590.711	8.450.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		9.090.711	9.450.896
Gæld til realkreditinstitutter		57.668.265	57.991.050
Skyldige sambeskatningsbidrag		160.109	826.017
Langfristede gældsforpligtelser	4	57.828.374	58.817.067
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	326.193	339.233
Deposita		1.288.002	1.167.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		736.000	717.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	73.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.173	1.384.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	348
Skyldige sambeskatningsbidrag		826.017	283.493
Anden gæld		251.673	574.094
Kortfristede gældsforpligtelser		3.569.808	4.540.106
Gældsforpligtelser		61.398.182	63.357.173
Passiver		70.488.893	72.808.069
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.450.896	500.000	9.450.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	139.815	0	139.815
Egenkapital ultimo	500.000	8.590.711	0	9.090.711

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.009.640	666.579
Dagsværdireguleringer	0	403.547
	1.009.640	1.070.126

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.284	234.814
Renteomkostninger i øvrigt	717.119	867.758
Dagsværdireguleringer	3.327.227	0
	4.051.630	1.102.572

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	61.617.783
Kostpris ultimo	61.617.783
Af- og nedskrivninger primo	(12.893.595)
Årets nedskrivninger	(181.295)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.074.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.542.893

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	326.193	339.233	57.668.265	56.606.627
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	160.109	0
	326.193	339.233	57.828.374	56.606.627

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	21.136.627
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.888.309)

Der er alene tale om børsnoterede værdipapirer til dagsværdi. Dagsværdien er alene opgjort med baggrund i observationer på et aktivt marked.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld udgør 57.668 t.kr. og er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.543 t.kr.

Selskabet har overfor Aarhus Kommune stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr.
